Entnahmestelle EE55
Datenblatt DDS EE55 - Edition 0321
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Produktmerkmale
• Entnahmestelle für Wandmontage
• Für korrosive Gase und Gasgemische mit

info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Hauptabmessungen EE55-1 ... 4
Bestellangaben: Entnahmestellen der Baureihe EE55
EE55 - 1 - 40 - 10 - O - Gas
Bauart
1 Einfach-Entnahmestelle
2 Doppel-Entnahmestelle
3 Dreifach-Entnahmestelle
4 Vierfach-Entnahmestelle
Vordruckbereich P1
40 40 bar
100 100 bar
200 200 bar
Gasart
Bitte Gasart zur Auswahl der
Dichtwerkstoff e angeben
Eingang
O Eingang von oben
U Eingang von unten
Hinterdruckbereich P2
1,5 1,5 bar
4 4 bar
10 10 bar
20 20 bar
50 50 bar
Höhere Hinterdrücke auf Anfrage